
Akční edice Italia
• Bohatá výbava
• Vozy ihned k odběru
• 5 let záruka
• Financování s úrokem 0,99 %

Akční zvýhodnění až 120 000 Kč

FIAT 500 ITALIA  
A ITALIA EXTRA

•  Paket Comfort vč. 
světelného a dešťového 
senzoru, zadních 
parkovacích senzorů 
a předních mlhových 
světlometů 

•  15“ disky kol z lehkých 
slitin 

• Příplatkové lakování

500 Italia s příplatkovou 
výbavou v ceně již od 
354.900 Kč vč. DPH.

FIAT PANDA ITALIA

•  Paket Comfort vč. 
parkovacích senzorů 
a výškově nastavitelného 
sedadla řidiče Vyhřívaná 
přední sedadla a prostor 
stěračů 

• Přední mlhové světlomety 

• 15“ stylová kola 

• Dojezdové rezervní kolo

Panda Italia s příplatkovou 
výbavou v ceně již od 
339.900 Kč vč. DPH.

FIAT PANDA ITALIA LPG

•  Paket Tech vč. 
audiosystému se 7“ 
dotykovým displejem 
a automatické klimatizace 

• Dešťový a světelný senzor 

• Zadní parkovací senzory 

• 15“ stylová kola

Panda Italia LPG 
s příplatkovou výbavou 
v ceně již od  
364.900 Kč vč. DPH.

FIAT 500X ITALIA

•  Paket Style vč. 17“ disků 
z lehkých slitin a LED 
předních světlometů 

•  Paket Comfort vč. předních 
a zadních parkovacích 
senzorů a kamery, 
automatické klimatizace 

• Dojezdové rezervní kolo 

•  Vyhřívaná přední sedadla 
a prostor stěračů 

• Příplatkové lakování

500X Italia s příplatkovou 
výbavou v ceně již od 
552.900 Kč vč. DPH.

5let fiat
záruka



Váš prodejce

Údaje obsažené v této nabídce mají informativní charakter. Nabídka platí do odvolání. 
Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku.  
Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy nebo objednávky.

SPOTŘEBA A CO2:
Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Fiat 500 1.0 BSG: 5,3 l/100 km, emise CO2 (g/km): 120.
Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Fiat Panda 1.0 BSG: 4,9 l/100 km, emise CO2 (g/km): 129.
Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Fiat Panda 1.2 LPG: 6,5-6,7 l/100 km (benzín), emise CO2

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Fiat 500X 1.0 GSE T3: 6,2 l/100 km, emise CO2 (g/km): 139. 

Homologační hodnoty byly stanovené na základě cyklu WLTP. Uvedené hodnoty slouží pro účely porovnání. Údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a dojezdu se mohou 
lišit v závislosti na skutečných podmínkách používání a dalších faktorech, jakými jsou styl jízdy, rychlost, specifická a volitelná výbava, rozměr pneumatik, venkovní 
teplota a tepelný komfort na palubě vozidla.

ZÁRUKA: 
Na všechny vozy poskytuje Fiat svým zákazníkům zákonnou dvouletou záruku a dodatečné 3 roky smluvní záruky (do 100.000 km) Maximum Care, dvouletou záruku 
na lak a osmiletou na prorezivění karoserie. Během základní dvouleté záruky není nijak omezen počet najetých kilometrů a navíc je 24 hodin denně v celé Evropě 
k dispozici speciální asistenční služba. Podmínkou poskytování záruky je dodržení Návodu k použití a údržbě vozidla a předepsaných servisních prohlídek. Více 
informací o zárukách získáte přímo u autorizovaných prodejců Fiat. Výše popsaná smluvní záruka Maximum Care (dodatečné 3 roky) se nevztahuje na velkoodběratele.

Reprezentativní příklad financování Fiat 500X 1.0 GSE T3 120 k EDICE ITALIA
Cena vozu 552 900,- Kč vč. DPH, část kupní ceny hrazená klientem: 331 740,- Kč (60 % z poř. ceny), výše úvěru 221 160,- Kč, pevná úroková sazba: 0,99 % p.a.,  
RPSN: 10,8 % p.a., 1.–24. měsíční splátka 9 310,- Kč bez pojištění, 1.–24. měsíční splátka pojištění: 846,- Kč (měsíční splátka pojištění *HAV: 664,- Kč, 
**POV: 182,- Kč), eventuální poplatek za poskytnutí úvěru: 5 529,- Kč z pořizovací ceny, celková částka k uhrazení (to znamená výše vypůjčené jistiny plus úroky 
a poplatek za poskytnutí úvěru, pojištění): 244 913,- Kč, délka úvěru 24 měsíců *HAV = havarijní pojištění, **POV = pojištění odpovědnosti z provozu vozidla  
(povinné ručení). Sazby za pojištění jsou kalkulované jako průměrné sazby, které se mohou lišit dle jednotlivého zákazníka.

Reprezentativní příklad financování Fiat Panda MY23 1.2 LPG 69 k EDICE ITALIA
Cena vozu 364 900,- Kč vč. DPH, část kupní ceny hrazená klientem: 218 940,- Kč (60 % z poř. ceny), výše úvěru 145 960,- Kč, pevná úroková sazba: 0,99%,  
RPSN: 10,6 %, 1.–24. měsíční 6 144 Kč bez pojištění, 1.–36. měsíční splátka pojištění: 868 Kč (měsíční splátka pojištění *HAV: 429,- Kč, **POV: 439,-Kč), poplatek 
za poskytnutí úvěru: 3 649,- Kč, celková částka k uhrazení (to znamená výše vypůjčené jistiny plus úroky a poplatek za poskytnutí úvěru, pojištění): 161 414 Kč, délka 
úvěru 24 měsíců, pojištění od Generali Česká pojišťovna a.s. Povinnost uzavřít smlouvu s pojišťovnou Generali Česká pojišťovna, *HAV = havarijní pojištění,  
** POV = pojištění odpovědnosti z provozu vozidla (povinné ručení). Sazby za pojištění jsou kalkulované jako průměrné sazby, které se mohou lišit dle jednotlivého 
zákazníka. Tato nabídka je pouze indikativní, není návrhem na uzavření smlouvy a nelze z ní proto dovozovat povinnost společnosti uskutečnit jakékoli transakce.

Reprezentativní příklad financování Fiat Panda Cold MY23 1.0 BSG 70k EDICE ITALIA
Cena vozu 339 900,- Kč vč. DPH, část kupní ceny hrazená klientem: 203 400,- Kč (60 % z poř. ceny), výše úvěru 135 600,- Kč, pevná úroková sazba: 0,99 % p.a.,  
RPSN: 10,8 % p.a., 1.–24. měsíční splátka 5 708,- Kč bez pojištění, 1.–24. měsíční splátka pojištění: 589,- Kč (měsíční splátka pojištění *HAV: 407,- Kč,  
**POV: 182,-Kč), eventuální poplatek za poskytnutí úvěru: 3 390,- Kč z pořizovací ceny, celková částka k uhrazení (to znamená výše vypůjčené jistiny plus úroky 
a poplatek za poskytnutí úvěru, pojištění): 150 161,- Kč, délka úvěru 24 měsíců. *HAV = havarijní pojištění, **POV = pojištění odpovědnosti z provozu vozidla  
(povinné ručení). Sazby za pojištění jsou kalkulované jako průměrné sazby, které se mohou lišit dle jednotlivého zákazníka.

Reprezentativní příklad financování Fiat 500 Hatchback MY23 1.0 BSG 70k EDICE ITALIA
Cena vozu 354 900,- Kč vč. DPH, část kupní ceny hrazená klientem: 212 940,- Kč (60 % z poř. ceny), výše úvěru 141 960,- Kč, pevná úroková sazba: 0,99%,  
RPSN: 10,6 %, 1.–24. měsíční 5 976 Kč bez pojištění, 1.–36. měsíční splátka pojištění: 856 Kč (měsíční splátka pojištění *HAV: 417,- Kč, **POV: 439,-Kč), poplatek 
za poskytnutí úvěru: 3 549,- Kč, celková částka k uhrazení (to znamená výše vypůjčené jistiny plus úroky a poplatek za poskytnutí úvěru, pojištění): 156 985 Kč, délka 
úvěru 24 měsíců, pojištění od Generali Česká pojišťovna a.s.  Povinnost uzavřít smlouvu s pojišťovnou Generali Česká pojišťovna, * HAV = havarijní pojištění,  
** POV = pojištění odpovědnosti z provozu vozidla (povinné ručení). Sazby za pojištění jsou kalkulované jako průměrné sazby, které se mohou lišit dle jednotlivého 
zákazníka. Tato nabídka je pouze indikativní, není návrhem na uzavření smlouvy a nelze z ní proto dovozovat povinnost společnosti uskutečnit jakékoli transakce.

Reprezentativní příklad financování Fiat 500 Hatchback MY23 1.0 BSG 70k EDICE ITALIA EXTRA
Cena vozu 379 900,- Kč vč. DPH, část kupní ceny hrazená klientem: 227 940,- Kč (60 % z poř. ceny), výše úvěru 151 960,- Kč, pevná úroková sazba: 0,99%,  
RPSN: 10,6 %, 1.–24. měsíční 6 397 Kč bez pojištění, 1.–36. měsíční splátka pojištění: 885 Kč (měsíční splátka pojištění *HAV: 446,- Kč, **POV: 439,- Kč), poplatek 
za poskytnutí úvěru: 3 799,- Kč, celková částka k uhrazení (to znamená výše vypůjčené jistiny plus úroky a poplatek za poskytnutí úvěru, pojištění): 168 035 Kč, délka 
úvěru 24 měsíců, pojištění od Generali Česká pojišťovna a.s. Povinnost uzavřít smlouvu s pojišťovnou Generali Česká pojišťovna, *HAV = havarijní pojištění,  
** POV = pojištění odpovědnosti z provozu vozidla (povinné ručení). Sazby za pojištění jsou kalkulované jako průměrné sazby, které se mohou lišit dle jednotlivého 
zákazníka. Tato nabídka je pouze indikativní, není návrhem na uzavření smlouvy a nelze z ní proto dovozovat povinnost společnosti uskutečnit jakékoli transakce.


